ПРОТОКОЛ № 11/14
заседания Совета Партнерства
Некоммерческое партнерство

 «Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург         «11» марта 2014 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. А, оф. 507
Присутствовали члены Совета Партнерства:
Овчаров Я.В., генеральный директор  ООО «ИЦ «СтройЭксперт».
Семынин О.В., генеральный директор ООО «Строительная группа «Универсалстрой»
Еремина Л.Л., генеральный директор ООО «Агентство территориального развития»
Жаков С.Д., независимый член Совета НП «СПО»
Председатель Совета Партнерства: Еремина Л.Л, генеральный директор
ООО « Агентство территориального развития ».
Приглашенное лицо: Директор НП «СПО» Бачурин С.В.
Кворум: 80%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены  НП «СПО»:

1) ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678);
2) ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408).

II.   Рассмотрение заявлений организаций о выдаче свидетельств о допуске к работам:
1) ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408)
2)    ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678);

Заседание открыл председатель Совета Партнерства – Еремина Л. Л.,  которая предложила

избрать секретарем заседания Семынина О.В.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет.

2

I. По первому вопросу выступил Председатель Совета Партнерства Еремина Л. Л., которая
сообщила, что в НП «СПО» подала заявление на вступление в члены Партнерства следующие
организации:

1) ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678);
2) ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408).

1.1 ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678), 195220, Санкт-Петербург, Гжатская улица, д. 22, корпус 2,
кв. 536, Генеральный директор Клусевич Андрей Иванович

1.2 ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408), 196084, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект,
д. 246, лит. Б, Генеральный директор Эджибия Ираклий Владимирович.

Семынин О.В. предложил принять в члены СРО данные организации.

Голосовали: «За»- единогласно

                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет

II. По второму вопросу слушали независимого члена Совета Партнерства Жакова С.Д., который
сообщил, что в НП «СПО» подали заявления на выдачу свидетельства о допуске к работам:
1) ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408)
2) ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678);

Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная комиссия
(Акт №10/14 от 07.03.2014.).

2.1 ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408), 196084, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.
246, лит. Б, Генеральный директор Эджибия Ираклий Владимирович.

2.2 ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678), 195220, Санкт-Петербург, Гжатская улица, д. 22, корпус 2,
кв. 536, Генеральный директор Клусевич Андрей Иванович

Жаков С.Д. предложил выдать свидетельство о допуске данным организациям.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет

I. Принять в Некоммерческое

1) ООО «ЭПОС» (ИНН
2) ООО «Северо-Запад

II. Выдать свидетельство о допуске

объектов капитального строительства
      1) ООО «Северо-Запад
      2)  ООО «ЭПОС» (ИНН

Председатель Совета Партнерства
  НП «СПО»

Секретарь заседания Совета Партнерства
НП    «СПО»

3

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Некоммерческое партнерство «Содружество проектных организаций
ЭПОС» (ИНН 7812018678);

Запад» (ИНН 7810569408).

свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние
капитального строительства:

Запад» (ИНН 7810569408)
ЭПОС ИНН 7812018678);

Партнерства

Совета Партнерства
»

проектных организаций»:

оказывают влияние на безопасность

                                                                            Л.Л. Еремина

                 О.В. Семынин